Протокол заседания Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району от 14 июня 2022 года
14 июня 2022
ПРОТОКОЛ № 2/22

14.06.2022
Проводилось в ОМВД России по Муезерскому району (актовый зал)
Вел заседание:
- Врио начальника ОМВД России по Муезерскому району Шестенок С. А.

Присутствовали:
Члены Общественного совета:
 Лаврентьева Н. К., Вивтоненко Е. Н., Гурецкис И. Т.
Приглашенные:
 Громак Татьяна Владиславовна– начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Муезерскому району
Белый Владимир Васильевич- начальник отдела образования и по делам молодежи администрации Муезерского муниципального района

Повестка дня:
1. Оперативная обстановка на территории Республики Карелия.
Докладчик: Врио начальника ОМВД России по Муезерскому району Шестенок С. А.

2. О деятельности подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Муезерскому району по предупреждению правонарушений и преступлений в подростковой и молодежной среде. Организация профилактической работы в период летних каникул для несовершеннолетних, оказавшихся в сложной жизненной ситуации.
[bookmark: _GoBack]Докладчик: начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Муезерскому району Громак Т. В.

3. Разное

1. Оперативная обстановка на территории Муезерского района.
Слушали: Лаврентьева Н. К., Вивтоненко Е. Н., Гурецкис И. Т.
Выступили: Шестенок С. А.
 Принято к сведению
       2.   О деятельности подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Муезерскому району по предупреждению правонарушений и преступлений в подростковой и молодежной среде. Организация профилактической работы в период летних каникул для несовершеннолетних, оказавшихся в сложной жизненной ситуации.
Слушали: Лаврентьева Н. К., Вивтоненко Е. Н., Гурецкис И. Т., Белый В. В.
Выступили:  Громак Т. В.
Принято к сведению.
        3.  Разное (Организация летнего отдыха для несовершеннолетних (школьный лагерь Ледмозерской СОШ, игровые площадки в Муезерском районе)
Выступили: Белый В. В.
Слушали: Лаврентьева Н. К., Вивтоненко Е. Н., Гурецкис И. Т., Громак Т. В., Шестенок С. А.
Принято к сведению
Председатель
Общественного совета                                                                                     И. Т. Гурецкис